
Id: WVYNV-DRLYU-KBZNK-IVDQR-OFADZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/50/2011
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/34/2003 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 kwietnia 2003 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów tych 

szkół. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z późn. zm.) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/34/2003 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 kwietnia 2003 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów tych szkół, zmienionej 
uchwałą Nr VI/39/2011 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów tych szkół, zmienia się obwód Szkoły 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiazujacą od 1 września 2011 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś



Id: WVYNV-DRLYU-KBZNK-IVDQR-OFADZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VIII/50/2011

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 25 maja 2011 r.

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

 
      SZKOŁA PODSTAWOWA                    GRANICE OBWODU 
Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Gogolewie 

Gogolewo, Gogolewko, Dobra , Dobrzec, Maleniec, Troszki, Dobieszewo, Dobieszewko, Podole Małe, 
Żarkowo, Borzęcinko, Borzęcino, Łabiszewo, Boguszyce, Brzezieniec, Leśnia. 


